actora FULL SERVICE S.R.L. CUIT N°30708225149, con domicilio en Ruta 9, Km 1.284, Pacará
Pintado, Departamento Cruz Alta, provincia de Tucumán, no dio cumplimiento con el pago de planilla
fiscal confeccionada en el marco del presente proceso por la suma de $7.600 (PESOS SIETE MIL

SEISCIENTOS) a fin de confeccionar el debido cargo tributario.

II) Pasen los autos a despacho para dictar sentencia de trance y remate.AA.

Actuación firmada en fecha 26/08/2025

Certificado digital:
CN=SANCHEZ Lorena Edith, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27302998502